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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 422960-2021 - Toradh
Iodáil, an-Torino: Library furniture
OJ S 161/2021 20/08/2021
Fógra um dhámhachtain conartha
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. - S.C.R. - Piemonte S.p.A.
Seoladh poist: Corso Marconi 10
Baile: Torino
Cód NUTS: ITC1 Piemonte
Cód poist: 10125
Tír: An Iodáil
Teagmhálaí: Dr.ssa Irene Bozzolan
Ríomhphost: appalti@scr.piemonte.it
Guthán: +39 0116548347
Facs: +39 0116599161

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.scr.piemonte.it
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: www.scr.piemonte.it

An cineál údaráis chonarthachta
Cineál eile: Centrale di Committenza regionale — ex art. 3, c. 1 lett. i) del D.Lgs. 50/2016 e s.
m.i. e L.R. 19 del6.8.2007

Príomhghníomhaíocht
Gníomhaíocht eile: Attività di centralizzazione delle committenze ex art. 3, comma 1, lett. l) del 
D.Lgs. n. 50/2016 es.m.i.

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)
Uimhir thagartha: 159-2020

Príomhchód CPV
39155000 Library furniture

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/422960-2021
mailto:appalti@scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it
http://www.scr.piemonte.it
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 291 168,45 EUR

Cur síos

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ITC15 Novara
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Campus Perrone a Novara, sita in Via 
Perrone 1, Novara

Cur síos ar an soláthar
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Critéir dámhachtana
Critéar cáilíochta - Ainm: QUALITÁ E CARATTERISTICHE DEGLI ARREDI OFFERTI / Ualú: 
64
Critéar cáilíochta - Ainm: CRITERI MINIMI AMBIENTALI E SOSTENIBILITÀ / Ualú: 6
Praghas - Ualú: 30

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2021/S 001-000275

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Teideal:

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/000275-2021
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
14/05/2021

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 6
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: B.B.F. S.P.A.
Seoladh poist: VIALE BIANCA MARIA 23
Baile: MILANO
Cód NUTS: ITC4C Milano
Cód poist: 20122
Tír: An Iodáil
Ríomhphost: info@bbf-spa.com
Guthán: +39 0362310379
Facs: +39 0362310362
Seoladh idirlín: https://www.bbf-spa.com/
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán measta tosaigh an chonartha/an bhirt: 416 060,00 EUR
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 291 168,45 EUR

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
L'appalto è stato aggiudicato a: B.B.F. S.p.A. (operatore economico ausiliario: SCHULZ 
SPEYER BIBLIOTHEKSTECHNIK AG), per aver formulato l’offerta economicamente più 
vantaggiosa, avendo totalizzato 90,14/100 punti, con un ribasso percentuale pari al 30,09 % 
sull’importo posto a base di gara.
Importo base gara: 416 060.00 EUR, oltre oneri di legge.
Importo di aggiudicazione: 291 168.45 EUR, oltre oneri di legge.
Il concorrente dichiara di non voler subappaltare.

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Seoladh poist: CORSO STATI UNITI 45
Baile: Torino
Cód poist: 10128
Tír: An Iodáil
Guthán: +39 0115576411

mailto:info@bbf-spa.com?subject=TED
https://www.bbf-spa.com/
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Si richiama quanto previsto dal D. Lgs 20 marzo 2010, n. 53

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: SCR PIEMONTE S.p.A. - Direzione Appalti
Baile: Torino
Cód poist: 10100
Tír: An Iodáil
Ríomhphost: appalti@cert.scr.piemonte.it
Guthán: +39 0116548347
Facs: +39 0116599161
Seoladh idirlín: www.scr.piemonte.it

Dáta seolta an fhógra seo
16/08/2021

mailto:appalti@cert.scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it

